



RPW/184358/2018

Data: 2018-04-10

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
WYDZIAŁ PLANOWANIA I FINANSÓW
BUDŻET OBYWATELSKIDziękuję
10.04.2018
Grzegorz Justyński**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2018/2019**

18-04-2018

BUDŻET
OBYWATELSKINumer identyfikacyjny zadania
(tzw. ID)**G0095GO**

Nazwa komórki merytorycznej	Zarząd Zieleni Miejskiej
Tytuł zadania	Łódź dla ludzi – Ogród Górna

ANALIZA FORMALNA

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	X		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)		X	
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 i 5 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 7646/VII/18 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2018/2019)	X		
Pozytywna opinia Biura Inżyniera Miasta dla proponowanego zadania (dotyczy zadań obejmujących zmianę organizacji ruchu na drogach publicznych – w takich przypadkach, niezależnie od opinii BIM, dla wykonania zadania konieczne jest zaopiniowanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach i wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem)			X
Zadanie możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego	X		
Inne uwagi	Wnioskodawca nie określił lokalizacji zadania.		

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Inżyniera Miasta, Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania, dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT PARTYCYPACJI OBYWATELSKIEJ
Biuro ds. Partycypacji Obywatelskiej

10-04-2018

L.dz. podpis.....

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
Domek ogrodniczy	10.000
Ławki parkowe	6.000
Stół zalewowy ogrodniczy	1.500
Alejki parkowe	15.000
Sadzonki roślin antysmogowych oraz zwykłych	20.000
Stelaż na bluszcz	2.000
Ziemia typu czarnoziem oraz nawóz	5.000
Obsługa	30.000
Ogrodzenie	5.000
Narzędzia ogrodnicze	2.000
ŁĄCZNIE:	96.500

KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

Z uwagi na nie uzyskanie konkretnych informacji na temat zamierzenia, nie ma możliwości określenia kosztu utrzymania.

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Negatywna.

WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)


Korzystanie z obiektu, byłoby ograniczone do wąskiej grupki osób, którym zostałyby „przydzielone” minidziałeczki.

REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	
NEGATYWNA	X

UZASADNIENIE REKOMENDACJI
<p>Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi opiniuje negatywnie powstanie tzw. ogródka społecznego na terenie Parku im. Legionów.</p> <p>Park w swojej północnej części jest obiektem zabytkowym, na którego terenie obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego (Uchwała Nr LXXXVIII/1823/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 04.06.2014 r.). Zagospodarowanie tego obszaru (oznaczonego jako 6ZP) jest regulowane zapisami MPZP, tj. teren musi zachować swój parkowy charakter, a wszelkie działania mogą być jedynie kontynuacją historycznych cech kompozycji, zabrania się lokalizacji nowej zabudowy oraz stawiania ogrodzeń wewnątrz strefy. Ponadto należy pamiętać, że na terenie parku zlokalizowany jest Urząd Stanu Cywilnego. Natomiast część południowa to park o układzie zgeometryzowanym, tj. posiada symetrię osiową. Nowe naniesienie w postaci ogródka zaburzyłoby układ przestrzenny parku. Dodatkowo w ubiegłym roku, w części południowej parku stanął pomnik żołnierza-legionisty, nadając obiektowi patriotyczno-historyczny rys.</p> <p>Tak więc lokalizacja „ogródka społecznego” w parku o takim charakterze nie jest możliwa.</p> <p>Ogródki społeczne powinny być lokalizowane na terenach nieurządzonych lub rekultywowanych, natomiast nie mogą niszczyć terenów już urządzonych. Jednocześnie należy zauważyć, że do Parku im. Legionów przylega Rodzinny Ogród Działkowy im. St. Błaszczaka o powierzchni ok. 2,3 ha.</p>

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ 94-303 Łódź, ul. Konstantynowska 8/1P tel. 42 632 75 79, 42 632 77 26 NIP 7272787437 REGON 10146500	Z-ca Dyrektora ds. Zieleni Miejskiej 
pieczęć komórki organizacyjnej UMK /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMK./miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Anna Józwiak, tel. 42 632-77-26 wew. 210
---	--

Łódź, dnia 09.04.2018 r.

INSPEKTOR
Anna Józwiak

KIEROWNIK

mgr inż. Wiesława Ostrowska